
２０２４年３月１３日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

「いわぎんアプリ利用規約」の改訂について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では、以下のとおり「いわぎんアプリ利用規約」を改訂いたしますので、お知らせいたします。 

記 

１．改訂趣旨 

個人事業主のお客さまのご利用方法変更に伴う改訂 

２．改訂内容 

  個人事業主のお客さまのご利用方法に関する記載を追加 

改訂後の規約はこちらからご確認いただけます。 

３．改訂日 

  ２０２４年４月１５日（月） 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 岩手銀行 デジタル推進部 大道口・大塚 

電話 ０１９－６２３－１１１１（代表） 

https://www.iwatebank.co.jp/assets/pdf/20240415_app_kiyaku.pdf

